contra eam temerè venire tentaverit
»

secundo tertlove commonita, nisi reatum
lûum digna fatisfactiono correxerit

»
poteslatís honorifque soi cureai dignitate

»

icamque se divino judicio existere de perpetrata inlquitate cognoscat, Ôç sacra-
tisllmo corpore ôc sanguine Dei ôç Domini Redemptoris nostri J. C, aliéna fiat,
atque in fxtrcmo examine districtae ultloni subjaceat. Cunctls autem eidem loco
sua jura servantibus sit pax Domini nostri J. C. quatenùs ôç il fructum bo-
use actionispercipiant, ôç apud dtstrictum Judicempratmia aeternae pacis inventant.
Amen.

Ego HonoriusEcclesix Catholicse Episcopus. Ego Hugo Ostiensis Ôc Vellctrensis
Episcopus, ego Pelagius Albanensis Episcopus, ego Nicolaus Tufculanus Epis-
copus , ego Aliverius Sabinensis Episcopus» ego Gonzala Iàncti Martini Proeíby-
ter Cardinalis titulo Equitii, ego Thomas titulo sanctae Sabinae Praesb. Cardinalis»
ego Joannes titulo sanctae PraxediS Praesb. Cardinalis» ego Octavianus SS. Sergii
ôc Bachi DiaconusCardin, ego Georglus sancti Theodori Piacon. Cardin,ego Ray-
nerius sanctae Mariae in Coimedin Diaconus Cardin, ego Stephanus Sti. Adriani
Piacon, Cardin, ego Egidius SS. Cosmae ôc Damiani Piacon. Cardin, ego Petrus
Sti. Georgii ad vélum aureum Diaconus Cardinalis. Datum Laterani per manum
Magistri Guidonis Domini Papa; Notariij Calendis Mali, indictione 14. Incar-
nations Domlnicae millesimo ducentesimo vigesimo sexto, PootifícatÙs verò Do-
mini Honorii Papae tertU anno decimo.

N«' fo.
Transattion entre les Chanoines de la Cathédrale de Moutlers, &le Chapellain

de fEglise de Notre Dame audit Moutiers occasion des sépultures,(fc,

HERLUÍNUS divínl miseratlone sanctae Tarentasiensis Ecclesioe Archiepis-
copus, ôc P' Prior ejusdem Ecclesiae,' universis praescnti scripturte auditori-

bus salutem, in auctore salutis. Cum inter Capitulum nostrae Ecclesiae ex unâ parte
Ôc Magistnun Jacobum Capellanum B. Marias de Musterio ex altéra super juré
parrochialí ÔC beneficiali ejusdem Parrochia* coram nobis controversia verteretur,
jpost multas contentiones earunidem» de commun! conscnso utraque pars m-nobis
compromisitfirmiter quod foper earum discordiis* abfqueomni contradiction ôc
quserela stabunt nostrae volumáti penitùs, ÔC ad ordinationem Ôcstatutum nostrum
super hia, per,omnia in perpetuum:servaburu\ In nomine Domini J. C. adharic
pacem servandam in perpetuùm inter partes prsedictas statuimus ut omnes per-
sonae commensales Archiepiscopi ôc Capituli habitantes apud Musterium, ôc om-
nes aljae perfona? aquindecim annis ôc sopra quse in his octo domibus fobsequen-
tibus deinceps conversantes decesserintt videlicet de Vicedomnis, ôc illis de Turre
& d'Eschalons, # de Bruissant•» & de Lambert, ôc de Emerico ultra pontem,
Ôc de domo Bemardi ultra pontem, ôc de domo Hugonis.. .*.. absquo dilationè
apud sanctum Petrum libérant soroper habeant sepulturamj illi verò qui annum